ἔξαπατῶντι μῦθοι ---, --, -- porro

ἐκτόπιος σὺθεις ὁ πάντων ---, --, --, --“ O. C. v. 119. (qui versus est dim. chor. hypercat. ex Hephaestionis doctrina -----, -----, =). Sed prioris formae versum una syllaba longiorem monet saepius ad choriambicos pertinere ac tum esse hoc numero -----, -----, =. Nec non de breviori versu haec in capite quod est de choriambis: „Quorum dimeter, inquit

οὐ ἔτος ὡ γυναικες -----, ---

plane idem est cum ordine logaoedico ex uno dactylo et duobus trochaeis, neque aliam ob causam quam quod coniungi cum choriambicis solet cognatusque eis est in choriambicis versibus potest numerari.’ Quae cognatio qualis sit, infra videbimus; tam arte autem cohaerere visus est Hermannio ille ordo logaoedicus cum ipsis choriambis ut exempli causa versum

*δακρύνουσαν τ' ἐφίλησεν αἰχμᾶν*

trimetrum appellaret choriambicum tamquam sic divisum  
 ----, ----, ---. Segregandi vero cognatos illos versiculos  
 ----, ---- et ---, ----, — nam diligenter se-  
 gregarentur visum est necesse pro diverso eorum numero, —  
 petit rationem Hermann ab antistrophe. Velut in Ar.  
 vesp. vv. 526. sqq.

*νῦν δὲ τὸν ἐκ θήμετέρου*                    ----, ----  
*γυμνασίου λέγειν τι δεῖ*                    ----, ----  
*καιὸν ὕπως φανήσῃ*                        ----, ---

quibus respondent vv. 631. sqq.

*οὐκ ᾠποθ' οὐτῶ καθαρῶς*                    ----, ----  
*οὐδενὸς ἠκοίσαμεν, οὐ-*                    ----, ----  
*δὲ ξυνητῶς λέγοντος*                        ----, ---

vetatur Hermannus respondente versu sic dimetiri v. 527.  
 ---, --- versumve 631. ., ----, ----. Cuius rei plu-  
 rima conguessit exempla ex Aristophaneis potissimum co-  
 moediis petita, quibus apparere ei visum est choriambici  
 dimetri has esse formas

----, ----, ----, ----, ----, ----  
 ---, ---, ----, ----.<sup>22)</sup>

Catalectici versus hoc est exemplum (ex Ar. Lys.)

*ἕστερόπους βοηθῶ*                        ----, ---  
*γυναίκας ἀνθρακείειν*                    ----, ---

Sunt igitur versus --- ----; ---- ----;

et logaoedici                                    et choriambici

---, ---, --- acatal.                        ----, --- catal.

---, ---, ---, --- catal.                    ----, ---- acatal.

idem cum basi .., ----; .., ---

.., ---, --- catal.                        .., ----, --- hypercatal.

.., ---, ---, --- acatal.                    .., ----, --- brachycatal.

<sup>22)</sup> Ceterum notandum secundum Hermannum breviores ordines  
 logaoedicos velut ---, --- non addi choriambis; nam versum S. Ai. 226.  
*τὰν ὁ μέγας μῦθος ἀέξει* hypercatalectum dimetrum esse vult  
 ---, ---.